1<о

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зам <ш<? г. № S3

О назначенииголосованияпо отбору

общественныхтерриторийдля определения

первоочередногоблагоустройствав

муниципальномрайоне Челно-Вершинский

в 2018 году

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального

района муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от

29.01.2018№ 156 «О принятии порядка организации и проведения голосования по

отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в

муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области», администрация

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий для определения

первоочередного благоустройства в муниципальном районе Челно-

Вершинский в 2018 году.

2. Голосование проводится 18 марта 2018 с 8-15 до 19-00 по местному времени.

3. Пункты нахождения территориальных счетных комиссий определить в

соответствии с приложением 1.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального райоца_,Д§лно-Вершинский Самарской области.

Глава муниципальнс^ раЩнач | |^|5^^^^^-r^^r^^r В.А.Князькин

Г\

v.*
,у У/Л ' -ч у

Приложение 1

Участки нахождения территориальных счетных комиссий (ТСК)

№ТСК Адрес, место

4317 село Челно-Вершнны,ул. Почтовая,15, помещение РДК
(входят дома по адресу: село Челно-Вершины: улицы М.Горького,

Дачная, Дружбы, Л.Толстого, Мира, Надежды, Пушкина, Тополиная,

Раздольная, Юбилейная, Южная, дома №1, №2, №3, №4, №5, № 6, №7,
№8, №9, №10, №12, №14, №20 третьего микрорайона, дома второго

микрорайона с №1 по №11, ул.Молодежная)

4318 село Челно-Вершины,ул. Почтовая,За, помещениеДома

молодежныхорганизаций

(входятдома по адресу: село Челно-Вершины:все дома первого

микрорайонас №1 по №23; улицы Проломная,Мичурина,

Приовражная,Железнодорожная,Почтовая,микрорайонСтроителейвсе

дома с №1 по №7)

4319 село Челно-Вершины,ул. Советская,18, помещение ГУ СО ЦСО
(входят дома по адресу: село Челно-Вершины: улицы: В.Старшинова,

Ю.Гагарина, Полевая, Октябрьская, Советская, Степная, Солнечная,

пер. Степной, пер. Советский, пер. Солнечный, Колхозная)

4320 село Челно-Вершины,ул. Центральная,27, помещение
административногозданияДЭУ (дорожно-эксплуатационный

участок

(входятдома по адресу: село Челно-Вершины:улицы Центральная,

Коммунистическая,Новая, Инкубаторная,Коммунальная,Шоссейная,

Набережная,Комсомольская,пер. Комсомольский,Цветочная,

Демократическая,Граничная)

4321 село Челно-Вершины,ул. Заводская,2, помещение
административного здания ОАО «Челно-Вершинский

машиностроительный завод»

(входят дома по адресу: село Челно-Вершины: улицы Первомайская,

Механическая, Рабочая, Заводская, 40 лет Октября, микрорайон

Заводской, Элеваторная, Кооперативная, пер.Специалистов, Заречная,

Восточная, ст. Челна, Вокзальная)

4322 село Заиткино,ул. М. Джалиля,44, помещение филиала ГУСО ЦСО
(отделение реабилитации инвалидов)

(входят дома по адресу: село Заиткино: улицы: Аэродромная, Зеленая,

Победы, Целинная, Вахитова, М.Джалиля, Озерная, Пролетарская,

Северная, Садовая; поселок Трехозерный, деревня Солдатские Челны)

4323 село Челно-Вершины,микрорайонСельхозтехника,помещение

административногоздания ООО «Челно-Вершннская

Сельхозтехника»

(входятдома по адресу: село Челно-Вершины:микрорайон

Сельхозтехника(частныйсектор и все двухэтажныедома), улицы

Луговая, Майская,Промышленная,Дорожная,общежитиеМПМК,

общежитиеАгропромтранса,Казарма 1099 км)